

REFERAT FRA FLØKSAND GRENDALAGS ÅRSMØTE 2019

Årsmøtet ble avholdt på Meland golf 26.4. kl 19.

Styret møtte uten 1 styre- og 1 varamedlem.

Til sammen møtte 16 medlemmer av Fløksand grendalags medlemmer.

Møtet ble ledet av grendalagets leder Roar Hansen. Undertegnede ble valgt som referent.

Sak 1, 2 og 3 (saksliste, årsmelding og regnskap) ble godkjent.

Sak 4: Økning av medlemskontingent fra 200 til 250 kr ble godkjent og gjelder fra 1.1.19.

Sak 5: Handlingsplan og budsjett for 2019 ble godkjent med 1 bemerkning som gjelder budsjettet: Medlemskontingenten gjelder pr hytte-/husstand (m a o 250 kr pr familie i hytte/hus)

Sak 6: Info om vår Web-side Floksand.no, grasrotandel (som folk oppfordres til å støtte) og pågående oppdatering av medlemslister.

Sak 7: Valg: Styret har i 2018 bestått av Roar Hansen (leder), Eilif Stene (nestleder), Unni Nedreås Stendal (kasserer), Helene Halland Anfinsen og Bente Fløisand-Larsen (styremedlemmer). Magretha Fløysand og Tony Fløysand har vært varamedlemmer.

Helene Halland Anfinsen og Tony Fløysand tar ikke gjenvalg. Ingunn Tyssvall er villig til å gå inn i styret. Geir Haldorsen stiller som vararepresentant. Disse ble ønsket velkommen av årsmøtet ved aklamasjon.

Et av styremedlemmene har de siste årene assistert kasserer. Helene Halland Anfinsen har i det siste hatt den funksjonen. Ingunn Tyssvall overtar denne oppgaven.

Styret konstituerer seg selv.

Sak 8: Innspill/forslag fra årsmøtet til styret om ønskede

arrangement/annet for 2019: Grendalaget høstet godord for sitt program for store og små. Familiemiddagen med kulturprogram ble spesielt trukket frem. Fløksands historieforteller John Fløysand har mer på tapetet. Reidar Sakseide med band opptrer hvis det passer. En tidligere husmorskoleelev ble nevnt. Likeså finnes andre med mye kunnskap om Fløksand og Meland kommune som neste år blir sammenslått med Radøy og Lindås kommuner til Alver kommune.

Sak 9: Evt: Grendalaget har tatt opp med NGIR og purret om en kontainer for plast for hyttefolk ved Fløksand 2 hvor det allerede er containere for papir og restavfall for hytteeiere. Grendalaget jobber videre med saken.

Kvelden ble avsluttet med quiz ved Reidar Sakseide og deretter musikk ved han og hans band.

Fløksand grendelag

Bente Fløisand-Larsen

Leder:

Roar Hansen

Fløksand 03.06.19

Doramy W. Sjørseth
medlem

Anne Kvalheim
Medlem